SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 12/2021 - PROEX

PRESERVAÇÃO DO ACERVO IARA FERRAZ

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e

Ação Intercultural – DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o

Estatuto da UNIFESSPA e a Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital nº 12/2021 que oferta 02 (duas)

vagas de bolsas de extensão e formação de cadastro de reserva para o Programa

de Extensão Preservação do Acervo Iara Ferraz.

 Os discentes com inscrições homologadas devem comparecer a sala online,

através do link [https://meet.google.com/fpq-iekx-gdt], no horário estipulado e

acompanhar as próximas etapas, bem como as publicações posteriores que serão

lançadas no site editais.unifesspa.edu.br.

Candidato/a Dia/Horário

DAVI MORAIS DE QUEIROZ 25/08  - 11h

JOAO MARCOS FERRO DE SOUSA 25/08  -  11:30h

LAYLA TAMIRES SILVA VALE 25/08  -  12h

Marabá, 23 de agosto de 2021.

Eudes André Leopoldo de Souza
Diretor de Extensão e Ação Intercultural

Portaria N° 1508/2020 – Reitoria
PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa